
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,3001. 2()18 № j{g /f 

} 

Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из 

Реестра муниципального имущества» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2012 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом 
городского округа Красногорск Московской области постановляю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального 
имущества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Постановление администрации Красногорского муниципального
района Московской области от 13.06.2018 № 1435/6 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача выписок из Реестра муниципального имущества»» считать 
утратившим силу. ··

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации 0.Е. Городничего. 

Глава городского 
округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

.ic 008568 



управления делами 

Исполнитель 

QJ( \, � / Ю.Г. Никифорова 

Л.Р. Скалкина 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Скалкина Л.Р., АНО «Редакция газеты 
«Красногорские вести», Морозову А.В. 


